
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

       РІШЕННЯ

Чотирнадцята сесія  VІI скликання

від 10.03.2017 №  235
                                                        

Про  затвердження  
розпорядження  голови  
районної  державної 
адміністрації

Керуючись ст. 61, 64 Закону  України  „Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні” та враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 
бюджету та комунальної власності,  районна рада

ВИРІШИЛА:

Затвердити  розпорядження  голови районної  державної  адміністрації  
від 23.02.2017 року № 46 «Про внесення змін до районного бюджету на 
2017рік».

Голова районної ради                               М.Самчик



УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Житомирської області
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації

23.02.2017 № 46
                   

Про    внесення     змін
до районного бюджету  
на  2017 рік 

Відповідно до ст.ст. 6,13,18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», п. 13 рішення сесії районної ради від 28.12.2016 р. № 219  «Про 
районний бюджет на 2017 рік»  (зі змінами та доповненнями), на виконання 
рішення сесії Семенівської сільської ради від 10.02.2017 № 65 «Про внесення 
змін до бюджету Семенівської сільської ради» враховуючи висновки комісії з 
питань бюджету:

1. Внести такі зміни до загального фонду районного бюджету на  2017 
рік:

1) Збільшити доходи  по КБКД 41035000 «Інші субвенції» на  суму  810 
300,00 грн.

2) Збільшити видатки по головному розпоряднику коштів – відділ освіти 
райдержадміністрації на суму 810 300,00 грн. по ТПКВКМБ 1020 «Надання 
загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами» на суму 810 300,00 грн., з них: КЕКВ 2273 
«Оплата електроенергії» 259 257,00 грн., КЕКВ 2274 «Оплата природного газу»  
530 000,00 грн.; КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв» 21 043,00 грн.

3) Управлінню фінансів райдержадміністрації (Войцахівська Т.О.)   
внести відповідні зміни.

2. Дане розпорядження внести на розгляд та затвердження сесії районної 
ради.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Голова районної
державної адміністрації                    Е.Є.Томашевськи
 


